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descriptif

0 0
2 2

à droite boulevard Hugo
2,1 0,1
2,2 0,1

3 0,8

4 1

5,6 1,6
6 0,4 Le Pendule, œuvre d'Estuaire, rester sur piste LAV

6,6 0,6

7,5 0,9 près du grand rond-point tout droit, entrer dans Port Autonome
8,7 1,2

9,4 0,7

10,5 1,1
11,3 0,8
12,1 0,8 Gauche 90° avant cours d'eau
12,9 0,8 au T à droite
13 0,1

13,4 0,4
13,7 0,3 Rond-point à droite rue Beau Soleil
15,4 1,7
16 0,6 à droite allée du 8 mai 1945

16,2 0,2
17,7 1,5 au T à gauche rue Mortier
18,6 0,9
19,6 1 Les Landes au stop en face rue Poterie
20,1 0,5 à gauche rue du Vieux Moulin
20,3 0,2
21,9 1,6
22,7 0,8 Rond-point en face
23,2 0,5 LE PELLERIN à gauche D58
23,9 0,7 à droite vers le bac

24,4 0,5

25,6 1,2 à gauche rue du Bac

26 0,4

27 1 remonter à droite rue Rivière
27,3 0,3

Veloelec O43 Loire amont
distance 
cumulée

distance 
partielle

NANTES centre place Royale > axe cyclable Nord-Sud vers le 
Sud
place Mangin à droite

à gauche boulevard Goulin piste cyclable
À 100 mètres, à gauche vers Rezé pont de Pornic cyclable
au sortir du pont à droite rue Chevaliers
Au T à droite contresens cyclable rue Eboué
juste avant le pont des Trois Continents à droite, passer sous le 
pont et à droite rue Basse-Île
Trentemoult tout droit suivre Loire à Vélo (LAV)

au bout rue Californie à droite, traverser carrefour en face rue Île 
Chupin

tout droit, passer sous le pont de Cheviré
dans virage droite 90° tourner dans le chemin à gauche
  À 50 mètres, chemin à gauche
  Au T à droite, Promenade des Canotiers (entrée dans la zone 
inondable)
Port Lavigne, tout droit rue des Pêcheurs
hivernage bateaux de Port Lavigne, tout droit Chemin Mandine

au T à gauche rue Guérinière
droite et gauche rue Sauzaie Neuve

2ème rond-point à gauche allée Château d'Aux

gauche et droite rue Mermoz, carrefours en face

le Vieux Four : au T à gauche, au T à droite et 1ère à gauche

au rond-point 3ème à droite vers la Prunière
prendre D11 à droite, le Moulin Rotard tout droit

face à la Loire à droite quai Provost suivre LAV EV1 EV6
  Et tout droit rue du Bac

dans virage droite 90° tourner à gauche puis tout droit Chemin Pré 
Varades

à gauche rue Egalité SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
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27,5 0,2 à D58 à gauche rue de Gaulle
28,2 0,7
28,7 0,5 virage droite 90° rue J de Martel
29 0,3 gauche puis droite rue de la Rochelle

29,4 0,4
29,7 0,3 Droite 90° rue Perche
30,2 0,5 à gauche rue de la Paix
30,4 0,2 au T à droite rue de la Cale
30,7 0,3
32,4 1,7 passer le bac
33,4 1 INDRE en sortant du bac à droite D107A

33,4 0

37,8 4,4
43 5,2 NANTES centre   

Rond-point à gauche rue Noëlle du Pé

carrefour en croix, à gauche rue Rigaudière

à gauche la D58 vers bac Indret

au stop à droite D107A
  Suivre LAV EV1 EV6
passer sous le pont de Cheviré


	Feuille1

